

ASX 904106 ApS

Aalborgvej 20
9492 Blokhus

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2019

Erling Post Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASX 904106 ApS
Aalborgvej 20
9492 Blokhus

e-mailadresse: info@blokhusudlejning.dk

CVR-nr: 31334055

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter opførelse, køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed..

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 31. december 2017 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ikke indtruffet væsentlige begivenheder i årets løb

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		59.511	18.161
Bruttoresultat		59.511	18.161
Resultat af ordinær primær drift		59.511	18.161
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		59.511	18.161
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		59.511	18.161
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.511	18.161
I alt		59.511	18.161

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		6.000	0
Tilgodehavender i alt		6.000	0
Likvide beholdninger		47.627	7.479
Omsætningsaktiver i alt		53.627	7.479
Aktiver i alt		53.627	7.479

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		456.000	456.000
Overført resultat		-405.608	-465.119
Egenkapital i alt		50.392	-9.119
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.735	3.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	12.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.235	16.598
Gældsforpligtelser i alt		3.235	16.598
Passiver i alt		53.627	7.479

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret